
  

1 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ  ΣΤΕΛΕΧΩΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 Μαρούσι,   19  -  5 - 2017 
 Αρ. Πρωτ.  Bαθμός Προτερ : 
 
 Φ.350 / 40 / 83818  / E3 
 
 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   
Τηλ:   210-3442952 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ :  Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις  

α) του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄/1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

β) της παραγράφου 29, του άρθρου 14, του Ν. 2817/2000, όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του 
άρθρου 7 του Ν.2986/2002 (Φ.Ε.Κ. 24 τ. Α΄/2002) 

γ) της παραγράφου παρ. 1α, του άρθρου 6 του Ν. 2839/2000 (Φ.Ε.Κ. 196 τ. Α΄/2000) 
δ) της παραγράφου 8 του άρθρου πέμπτου του Ν. 3839/2010 (Φ.Ε.Κ. 51 τ. Α΄/2010) 
ε) της παραγράφου 13 του άρθρου 21 του ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50 τ. Α΄/2015) «Επείγοντα μέτρα για την 

Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 
2. Το Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1 τ.Α΄/2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων», 

όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 13 του ν. 4283/2014 (Φ.Ε.Κ. 189 τ. Α΄/2014) και σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 7, 13, 14 & 15 του ν. 2690/1999 (Φ.Ε.Κ. 45 τ. Α΄/1999). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 (Φ.Ε.Κ. 210 τ.Α΄/2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. Φ.351.1/1/1983/Δ1/10-1-2012 Υπουργική Απόφαση με την οποία τοποθετήθηκαν οι Σχολικοί 
Σύμβουλοι Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και τις όμοιές της. 

5. Την υπ’ αριθ. Σ-3/1900/Δ2/09-01-2012 Υπουργική Απόφαση με την οποία τοποθετήθηκαν οι Σχολικοί 
Σύμβουλοι Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και τις όμοιές της. 

6. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης της χώρας για ορισμό των επιπλέον μελών των 
Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.-
Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Συμπληρώνουμε τις κάτωθι αποφάσεις συγκρότησης των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.-Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) και ορίζουμε επιπλέον τακτικά και 
αναπληρωματικά μέλη στα εν λόγω Συμβούλια, όταν κρίνονται θέματα επιλογής στελεχών εκπαίδευσης ως εξής: 

 
 
 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

2 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ Φ.30/10009Γ/21-12-2016 (6Λ1Ψ4653ΠΣ-29Δ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαμιχαήλ Μαρία Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δαλκυριάδου Μαρία Δημήτριος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Βαλσαμάκη Χριστίνα Λάζαρος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παπαστεργίου -Κόρακα Μαρία Νικόλαος ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ Φ.30/10009ΙΔ/21-12-2016 (ΑΔΑ:62ΔΧ4653ΠΣ-ΝΗΣ)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Βλάχος Δημήτριος Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Χάϊτα Νικολέτα Θεόδωρος ΠΕ05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κωνσταντινίδου Ξανθή Θεόδωρος ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κίτσου  Δάφνη Κωνσταντίνος ΠΕ06 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΕΒΡΟΥ Φ.30/10009Ε/21-12-2016 (ΑΔΑ:7ΖΜΦ4653ΠΣ-Ν4Υ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αλεξόπουλος Χρήστος Κυριάκος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καλομπρατσίδης Γεώργιος Ζήσης ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σεραφείμ Ευαγγελία Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μαυρόπουλος Ιωάννης Θεόδωρος ΠΕ11 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ Φ.30/10009Ι/21-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΘΩΔ4653ΠΣ-5Φ0) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Γκοτζαρίδης Χρήστος Βασίλειος ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δόδουλα Αλεξάνδρα Παναγιώτης ΠΕ17.08 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ναλμπάντη  Θεοδώρα Δημοσθένης ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κοτζιάκαλφας Παράσχος Ευάγγελος ΠΕ17.04 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΞΑΝΘΗΣΦ.30/10009Ζ/21-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΥΣΙ4653ΠΣ-565) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πουρσανίδου Ευρώπη Ιωάννης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κυριακίδης Ιωάννης Παναγιώτης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κολικίδου -Κυριακίδου Ελένη Ιωσήφ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γκαλιδούδης Τριαντάφυλλος Κυριάκος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ Φ.30/10009ΙΓ/21-12-2016 (ΑΔΑ:ΩΑΛΝ4653ΠΣ-ΧΘΞ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αγγελοπούλου Αννα Αντώνιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ιωαννίδης Αστέριος Αργύριος ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκαντίδου Ευαγγελία Δαμιανός ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παπαδόπουλος Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ17.02 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΔΡΑΜΑΣ Φ.30/10009Δ/21-12-2016 (ΑΔΑ:61ΤΒ4653ΠΣ-ΙΥΛ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παρασχίδης Κυριαζής Μιχαήλ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Λαζαρίδης Νικόλαος Παναγιώτης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σαραφίδου Αικατερίνη Δημήτριος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αρβανιτίδου Θεοδοσία Κωνσταντίνος ΠΕ06 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

3 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ Φ.30/10009ΙΑ/21-12-2016 (ΑΔΑ:6ΒΩΗ4653ΠΣ-ΖΙ9) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Βαμβούρη Χρυσάνθη Φώτιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Φωτιάδου Κυριακή Χρήστος ΠΕ17.04 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μακράκης Δημήτριος Ιωάννης ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σκλαβάκη Ελισάβετ Παράσχος ΠΕ02 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ Φ.30/10009ΣΤ/21-12-2016 (ΑΔΑ:67574653ΠΣ-9ΑΠ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μουσιάδου Νικολέτα Κωνσταντίνος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητριάδης Συμεών Ιάκωβος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σαατσόγλου Ελένη Ιάκωβος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καλύβα Ασπασία Δημοσθένης ΠΕ06 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ Φ.30/10009ΙΒ/21-12-2016 (ΑΔΑ:ΩΔΜ44653ΠΣ-2ΘΟ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μαυρομμάτη Ευφημία Ευστάθιος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κουσοπούλου Λοβουλίνα Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καρασταμάτης Ευστράτιος Ιωάννης ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χαδιαράκος Δημήτριος Νικόλαος ΠΕ03 

 
 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/20159/20-12-2016 όπως τροποποιήθηκε με την αρ. Φ.30/1216/30-1-2017 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παύλου Γεωργία Ιωάννης ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Φίκα Ουρανία Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πήλιουρας Παναγιώτης Σωτήριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ρουμπάνη Ευαγγελία Ιωάννης ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ …Α'  ΑΘΗΝΑΣ…… 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/20192/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κονταξής Αθανάσιος Ιωάννης ΠΕ12 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αναστασάκη Χρυσάνθη Μιχαήλ ΠΕ04 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ξάνθη Χαρίκλεια Δημήτριος ΠΕ09 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παπασαράντη Αγγελική Νικόλαος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Β'  ΑΘΗΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/Φ.30/20165/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζυμπίδης Δημήτριος Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Χατζή Χριστίνα Σταμάτιος ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Δακοπούλου Αθανασία Αντώνιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σιαβελή Ελένη Παναγιώτης ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Β'  ΑΘΗΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/20187/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπαλτά Βενετία Σπυρίδων ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Θεοδώρου Ηλίας Μιχαήλ ΠΕ17 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Φωτιαδου-Ζαχαρίου Θηρεσία Φώτιος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γκρίνια Αθηνά Απόστολος ΠΕ02 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

4 
 

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Γ'  ΑΘΗΝΑΣ 

 
Απόφασης  Ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/2729/16-2-2017 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καράμηνας Ιγνάτιος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπάρα Γεωργία Νικόλαος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Λεβεντόπουλος Ιωάννης Γρηγόριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αλεξόπουλος Κωνσταντίνος Νικόλαος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Γ'  ΑΘΗΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/20166/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πυρπηρής Παναγιώτης Δημήτριος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βενετσάνου Ιωάννα Ιωάννης ΠΕ05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαζήση Χριστίνα Γεώργιος ΠΕ04.04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πιακουλάκη Μαρία Ανδρέας ΠΕ04.02 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Δ'  ΑΘΗΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/20245/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Χριστοπούλου Ευσταθία Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βουλγαρίδου Μαρία Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπουτσάκη Καλλιόπη Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κουρκούνης Χρήστος Χαράλαμπος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Δ'  ΑΘΗΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/20204/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Χρονοπούλου-Σακκά Αγγελική Χαράλαμπος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γκράβαρης Αθανάσιος Θεοχάρης ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τουρνά Χαρίκλεια Δημήτριος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βατούγιος Πέτρος Σωτήριος ΠΕ04.01 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/20238/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σαλαγιάννη Μαρία Γεώργιος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σιαφλιάνης Δημήτριος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Χαλάτσης Παναγιώτης Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τσαμπαλίκας Μιχαήλ Γεώργιος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/20199/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τέντες Παντελής Παναγιώτης ΠΕ09 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κονδύλη Αλεξάνδρα Γεώργιος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μαρκαντωνάκης Στυλιανός Γεώργιος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καραφέρη Βάλια Κωνσταντίνος ΠΕ02 

      

      6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/20124/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαδημητρακόπουλος Βασίλειος Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Λιάκου Ελένη Παναγιώτης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παρασκευόπουλος Μαρίνος Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζηκόπουλος Κωνσταντίνος Πολυχρόνης ΠΕ70 

 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

5 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/20183/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Λυμπεροπούλου Μαρία Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπουρτσουκλή Παναγιώτα Γεώργιος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπάλιου Ελένη Μιχαήλ ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζέρβας Φώτιος Παύλος ΠΕ01 

      

      7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/20200/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Γεωργούλα Αντωνία Βασίλειος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσουλφάς Θεόδωρος Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μίτιλης Αχιλλέας Αστέριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βαπορίδου Αικατερίνη Χρήστος ΠΕ05 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/20149/20-12-2016, όπως τροποποιήθηκε με την αρ. Φ.30/1563/1-2-2017 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) 

Γουρδομιχάλη-
Οικονομίδου Δήμητρα Κωνσταντίνος 

ΠΕ15- 
ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σταυρόπουλος Βασίλειος Θεόδωρος ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κέλλης Ηρακλής Γεώργιος ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Φιντάνης Γρηγόριος Αναστάσιος ΠΕ03 

 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
Απόφασης  Ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ:  1751/05-04-2017 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσάκαλος  Μιχαήλ Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βανικιώτη  Χρυσούλα Ευστάθιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μουτζούρης  Παναγιώτης Χρήστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μυρογιάννη  Πελαγία  Νικόλαος ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ   

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ:  6968/16-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αναγνωσταρά  Ευανθία Ιωάννης ΠΕ16 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παυλακέλλη  Σταυρούλα  Μιχαήλ  ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Θεοφανέλλης  Τιμολέων Νικόλαος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δημητρίου  Αικατερίνη 

Θεόδωρος- 
Ευάγγελος ΠΕ08 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ: 7120/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Διακογεωργίου  Αρχοντούλα  Αντώνιος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαντωνίου Κωνσταντίνος  Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κρεμμυδιώτη  Γεωργία  Κυριάκος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σκρίνος  Αλέξανδρος  Δημήτριος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ: 6966/16-12-2016  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Λυγίζου Χρυσώ Ιωάννης ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σαμολαδάς  Ιωάννης Χριστόδουλος ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ράλλης Ιωάννης Γεώργιος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σολομωνίδου Χρυσάνθη Κωνσταντίνος ΠΕ05 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

6 
 

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ: 7089/20-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καψάλης Γεώργιος Βασίλειος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βαφιά  Μαρουκιώ Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Βούλγαρης  Σταμάτιος Νικόλαος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καλογρά  Ευαγγελία Δημήτριος ΠΕ11 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ: 6965/16-12-2016 (όπως  ανακοινοποιήθηκε στο ορθό 21-12-2016) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σαμουηλίδου  Ευδοκία  Αριστείδης  ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπριλής  Λεωνίδας  Μάρκος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Χαβιάρας  Νικόλαος  Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καλαγκιά  Αγγελική  Παναγιώτης ΠΕ06 

 
 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30.1/15223/19-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΘΨΑ4653ΠΣ-Ξ3Ι) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζησιμόπουλος Δημήτριος Ανδρέας ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπαλωμένου Πολυκρήτη Κωνσταντίνος ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραντζίνης  Θωμάς Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αντωνοπούλου  Ελένη Ευστράτιος ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30.1/15424/22-12-2016 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 12-1-2017) (ΑΔΑ:71ΕΠ4653ΠΣ-Ρ4Ο) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαδάκης  Σπυρίδων Χαράλαμπος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παναγιωτακοπούλου Κασσάνδρα Ιωάννης ΠΕ16.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νάκος Κωνσταντίνος Αλέξανδρος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δημοβασίλη Βενετία Σεραφείμ ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30.1/15218/19-12-2016 (ΑΔΑ: Ω5ΑΖ4653ΠΣ-ΔΛΚ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Δελέγκος Νικόλαος Χρύσανθος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αναγνωστοπούλου  Αικατερίνη Επαμεινώνδας ΠΕ60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μαναριώτης  Χρήστος Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αθανασοπούλου Λεμονιά Κωνσταντίνος ΠΕ11 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30.1/15425/22-12-2016 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 23-12-2016) (ΑΔΑ: Ω7ΦΚ4653ΠΣ-ΠΗΠ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σινιγάλιας Παύλος Ιωάννης Νικόλαος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πετροπούλου  Ασημίνα Παναγιώτης ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραλή Βασιλική Ιωάννης ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πλέσσα Κωνσταντίνα Σωτήριος ΠΕ19 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30.1/15221/19-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΙΧ64653ΠΣ-ΑΥΩ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αλεξόπουλος  Δημήτριος Αγησίλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κωνσταντοπούλου Παναγιώτα Αντώνιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Φωκάς Επαμεινώνδας Σταυράγγ. ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παπανδρέου Χρήστος Αναστάσιος ΠΕ70 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

7 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30.1/15426/22-12-2016 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 22-12-2016) (ΑΔΑ: 7Ω684653ΠΣ-ΟΣΛ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζαχαροπούλου  Σουσάνα Δημήτριος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αγγελόπουλος Νικόλαος Αθανάσιος ΠΕ01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νιώτης Ανδρέας Γεώργιος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ανδρουτσοπούλου Παρασκευή Νικόλαος ΠΕ19 

 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Γρεβενών: 9184/29-12-2016 (ΑΔΑ: 6Ο2Μ4653ΠΣ-Π0Ν) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Νιάκα Ευγενία Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Λέτσιος Χρήστος Θεόδωρος ΠΕ20 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραγκούνη Σωτηρία Ανδρέας ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αβραμίδου Ευδοκία Ευδόκιμος ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Γρεβενών: 9188/29-12-2016 (ΑΔΑ: 7ΡΘΝ4653ΠΣ-ΩΧΖ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αγγέλη Βάια Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Χριστόπουλος Αναστάσιος Γεώργιος ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ξυνοπούλου Ελένη-Μαρίνα Απόστολος ΠΕ16.01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ντόλα  Περιστέρα Ευθύμιος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Καστοριάς:  9185/29-12-2016 (ΑΔΑ: 68ΦΦ4653ΠΣ-ΓΞ5) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ζυγούρη Έλενα Φιλήμων ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τσαρσιώτου Αγγελική Βασίλειος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) 

Καζταρίδου-
Χατζηζήση Αλίκη Φώτιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπέλλος Παντελής Βασίλειος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Καστοριάς: 9189/29-12-2016 (ΑΔΑ: Ψ4Ψ34653ΠΣ-ΦΥΑ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Γκουρμπάτσης Σωτήριος Νικόλαος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σιδηρόπουλος Φώτιος Κωνσταντίνος ΠΕ03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μητρούσιας Σοφοκλής Απόστολος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπελερή Βαρβάρα Δημήτριος ΠΕ02 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Κοζάνης: 9186/29-12-2016 (ΑΔΑ: 7ΖΩ74653ΠΣ-44Ζ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαδέλης Ιώαννης Δημήτριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κωνσταντινίδης Λεωνίδας Δημήτριος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπαμπίλα Ελένη Νικόλαος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπέση Σοφία Λάμπρος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Κοζάνης: 9190/29-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΞΖ34653ΠΣ-6ΤΟ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Γκανάκας Ιωάννης Γεώργιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπουράκης Κωνσταντίνος Εμμανουήλ ΠΕ04.05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραμανώλης Παναγιώτης Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πάτσιου Αναστασία Αθανάσιος ΠΕ10 

       

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

8 
 

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φλώρινας: 9187/29-12-2016 (ΑΔΑ: 78ΨΞ4653ΠΣ-ΔΦ1) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μούσιου-Μυλωνά Όλγα Δημοσθένης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κατικαρίδης Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κασίδου  Στυλιανή Ιορδάνης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζαρίδου Ευθαλία Βασίλειος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φλώρινας: 9191/29-12-2016 (ΑΔΑ: 67Γ44653ΠΣ-ΩΜΟ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πολατίδου Άννα Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μητσόπουλος Ιωάννης Παντελής ΠΕ19 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ποζουκίδης Νικόλαος Κωνσταντίνος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κοσκοσά Παρασκευή Γεώργιος ΠΕ02 

 
 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
      

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/9229/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μιχάλης Ηλίας Ευστράτιος ΠΕ70 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πουλιάνος Σπυρίδων Λάζαρος ΠΕ11 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαγεωργίου Αικατερίνη Δημήτριος ΠΕ60 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αλέξη Καλλιόπη Γεώργιος ΠΕ70 

      

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/9227/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ρούμκου Ελένη Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπιθυκούκης Γεώργιος Ευστράτιος ΠΕ11 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Χρυσικοπούλου Κωνσταντίνα Ιωάννης ΠΕ02 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Στάμος Φώτιος Γεώργιος ΠΕ11 

      
      

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/9199/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μυλωνά Άννα Στυλιανός ΠΕ70 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαχρήστου Ειρήνη Δημήτριος ΠΕ60 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Λιάτσου Λαμπρινή Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Παππάς Ευάγγελος Αριστείδης ΠΕ70 

      

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/9230/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπασούνας Αθανάσιος Ελευθέριος ΠΕ19 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βασιλείου  Σοφία Βασίλειος ΠΕ02 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαευσταθίου Μαρία Ευστάθιος ΠΕ02 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Γόγολου Ευγενία Βασίλειος ΠΕ03 

      
      

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/9197/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ευσταθίου Μηνάς Ανδρέας ΠΕ70 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαστεργίου Ελένη Στέργιος ΠΕ11 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σακελλαροπούλου Ευδοξία Καλλίμαχος ΠΕ70 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ζήνδρος Βασίλειος Δημήτριος ΠΕ70 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

9 
 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/9228/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Γεωργόπουλος Ιωάννης Δημήτριος ΠΕ09 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κακαϊδής Βασίλειος Νικόλαος ΠΕ09 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σούλης Τριαντάφυλλος Απόστολος ΠΕ01 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Νούτσου Ελένη Αχιλλέας ΠΕ02 

      
      

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φ.30/9381/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καστάνη Κωνσταντίνα Χρήστος ΠΕ70 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαδήμας Χρήστος Γρηγόριος ΠΕ70 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πασσά Σοφία Χρήστος ΠΕ70 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σιδέρης Οδυσσέας Φώτιος ΠΕ70 

      

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/9299/19-12-2016    

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσιαντής Κωνσταντίνος Βασίλειος ΠΕ02 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γιώτη Τσουμάνη Όλγα Σπυρίδων ΠΕ02 

 Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πανταζή Αφροδίτη Κωνσταντίνος ΠΕ03 

 Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κατσανός Ιωάννης Πέτρος ΠΕ11 

 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 15225/29-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΝΕΣ4653ΠΣ-ΥΘΨ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κωτούλας Βασίλειος Σωτήριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ζιάκα  Άννα Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Φακίδου Αναστασία Σωτήριος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τσιτσιμπής Γεώργιος Ηλίας ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 15215/23-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΣ924653ΠΣ-Ε43) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ντρίζος Δημήτριος Αθανάσιος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γκαραγκάνη Ελένη Φώτιος ΠΕ04.02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τσιάμαλος Ηρακλής Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καραμήτρου Ελένη Θεμιστοκλής ΠΕ02 

   
      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 15204/29-12-2016 (ΑΔΑ: 7Θ5Χ4653ΠΣ-Π2Υ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσίνας Ευάγγελος Αναστάσιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ζαλαβρά Ελένη Δημήτριος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Σπαθής Απόστολος Λεωνίδας ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τοπαλίδου Κυριακή Γρηγόριος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 15536/23-12-2016 (ΑΔΑ: Ω22Γ4653ΠΣ-ΤΙΦ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κουτσιώρας Ιωάννης Κωνσταντίνος ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καρνέζης Αθανάσιος Χρήστος ΠΕ04.05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κοτρώτσιου Ευαγγελή Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ρούβαλης Σωτήριος Θεόφιλος ΠΕ20 

       

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

10 
 

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 15175/29-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΚΓΠ4653ΠΣ-63Ζ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σδρόλιας Κωνσταντίνος Απόστολος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ρυμενίδης Παναγιώτης Νικόλαος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Χατζή Μαρία Βασίλειος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κουτίδης Αθανάσιος Γεώργιος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 15256/23-12-2016 (ΑΔΑ: 7Σ034653ΠΣ-ΗΚΖ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κανδήλα Ιουλία Αθανάσιος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μαντζώρου Βασιλική Γεώργιος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Χατζηπαντελή Αθανασία Παντελής ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χαλκιαδόπουλος Γεώργιος Δημήτριος ΠΕ14.04 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ 15212/29-12-2016 (ΑΔΑ: 7ΓΦΑ4653ΠΣ-ΕΩ6) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαδοπούλου Μαρία Θωμάς ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γεωργάκης Νικόλαος Θεοδωρος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Χριστάκης Ιωάννης Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τσολακίδου Ελένη Τριαντάφυλλος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ 15216/23-12-2016 (ΑΔΑ: 7ΝΤΕ4653ΠΣ-1ΑΕ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) 

Κοντογεωργίου-
Παπανικολάου Ασημίνα Μιχαήλ ΠΕ04.01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μαγαλιού Ερμιόνη Δημήτριος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μπλιούμης Αντώνιος Χρήστος ΠΕ12.04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Νικολαΐδης Γεώργιος Παντελής ΠΕ19 

 
 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   7545/23-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπρισένιου Σοφία Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μουτσιούνα Βάια Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Δρακάκη Ιωάννα Αργύρης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπάσιου Ελισάβετ Παναγιώτης ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   196/18-01-2017 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παχή Όλγα Νικόλαος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μουρούζης Παναγιώτης Ευγένιος ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πολυμέρης Γεράσιμος Μαρίνος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπελέρχας Κωνσταντίνος Αλέξανδρος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ   7535/23-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κιτσάκη Βασιλική Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δελαπόρτας Σταύρος Ιωάννης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Νίκου Μαργαρίτα Χρήστος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κολλόκας Δημήτριος Μάριος ΠΕ70 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

11 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ   7523/23-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μανέντη Μαρία Αντρέας ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παναρίτου Κωνσταντίνα Σπυρίδων ΠΕ04.05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Πολυμέρης Γεράσιμος Μαρίνος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ιωακειμίδης Γεώργιος Νικόλαος ΠΕ11 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1123/09-03-2017(Ανασυγκρότηση) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαγεωργίου Ιωάννης Αθανάσιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Αντωνοπούλου Αναστασία Δημήτριος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κοσμετάτου Ελένη Νικόλαος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αρβανιτάκης Νικόλαος Αντώνιος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ   7525/23-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τζίβα - Κωστάλα Βασιλική Σωκράτης ΠΕ11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Καμπιώτης Διονύσιος Δημήτριος ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αλεξανδροπούλου Μαριάνθη Ευριπίδης ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σπίνος Παναγιώτης Γεράσιμος ΠΕ11 

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   7544/23-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αλεξανδράτος Γεώργιος Φίλιππος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μουζακίτου Μαρία Αριστείδης ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κοσμετάτου Ελένη Νικόλαος ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Θεοτοκάτου Γερασιμούλα Αναστάσιος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   7524/23-12-2016 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κουμαριώτου Διονυσία Γεράσιμος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ζαβιτσιάνος Δημήτριος Ευάγγελος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Βομβέλλη Ειρήνη Ελευθέριος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Πετρούτσου Αικατερίνη Κωνσταντίνος ΠΕ04.01 

 
 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 41838/20-12-2016 (ΑΔΑ: 77ΧΑ4653ΠΣ-ΕΦΛ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΤΑΒΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 42130/23-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΚΞΗ4653ΠΣ-ΖΡΒ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΚΕΡΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΑΡΣΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.05 

       

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

12 
 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 41839/20-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΨ4653ΠΣ-5ΤΙ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΠΑΓΚΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 42131/23-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΒΟ84653ΠΣ-ΤΓ1) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΚΑΤΖΙΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ: 41840/20-12-2016 (ΑΔΑ: Ω3ΡΞ4653ΠΣ-Τ4Μ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΣΤΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ: 42132/23-12-2016 (ΑΔΑ: 7ΛΙ94653ΠΣ-ΨΒΞ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΔΗΜΗΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΖΕΡΒΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΙΛΚΙΣ: 41841/20-12-2016 (ΑΔΑ: 79ΖΟ4653ΠΣ-8Σ9) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ: 42133/23-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΡΘΠ4653ΠΣ-ΑΡΧ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ10 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ14.01 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΠΕΛΛΑΣ: 41842/20-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΧΥΞ4653ΠΣ-Α33) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΤΑΡΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΖΩΓΡΑΦΟΥ-ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 

       

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

13 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ: 42134/23-12-2016 (ΑΔΑ: 691Ι4653ΠΣ-Ρ2Α) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜΦΙΤΡΥΩΝ ΠΕ04 

      

      6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ: 41843/20-12-2016 (ΑΔΑ: 66Π34653ΠΣ-ΔΥ5) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΓΡΑΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ: 42135/23-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΣΞΚ4653ΠΣ-ΔΚΓ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΒΟΣΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΠΑΣΧΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.13 

      

      7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΣΕΡΡΩΝ: 41844/20-12-2016 (ΑΔΑ: Ω4ΣΛ4653ΠΣ-Χ1Ξ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΚΟΥΛΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ: 42136/23-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΗΝΡ4653ΠΣ-Ρ63) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΜΠΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 

      

      8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ: 41845/20-12-2016 (ΑΔΑ: 6Ρ9Ψ4653ΠΣ-0ΒΖ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΝΙΚΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΜΑΝΔΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ: 42137/23-12-2016 (ΑΔΑ: 72ΟΞ4653ΠΣ-ΑΩΦ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΠΑΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

14 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

      
1 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ : Φ.30/166/11-1-2017, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12/1/2017 (ΑΔΑ: 616Ζ4653ΠΣ-ΦΟΥ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΒΑΡΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ : Φ. 30/170/11-1-2017, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12/1/2017 & 13/1/2017  
(ΑΔΑ: 6ΒΒΓ4653ΠΣ-Χ70) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΒΕΛΙΜΒΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 17.06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΑΛΕΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 13 

      
2 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ : Φ.30/167/11-1-2017, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12/1/2017 (ΑΔΑ: 6ΔΓ94653ΠΣ-ΩΥΕ)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΣΚΟΡΔΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ 60 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ 70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φ.30/173/11-1-2017, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12/1/2017 (ΑΔΑ: 6ΖΜΒ4653ΠΣ-1ΧΠ)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΠΛΑΤΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΔΟΞΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 11 

      
3 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ : Φ.30/168/11-1-2017, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12/1/2017 (ΑΔΑ: 65ΧΗ4653ΠΣ-ΙΩ8)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΟΛΩΝΑΣ ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΛΗΞΟΥΡΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ : Φ.30/172/11-1-2017, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 24/1/2017 (ΑΔΑ: Ω0Γ74653ΠΣ-ΕΥ3)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΚΑΨΑΣΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΠΑΓΙΑΒΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ 03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 02 

      
4 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ : Φ.30/169/11-1-2017 (ΑΔΑ: Ψ6ΚΝ4653ΠΣ-ΥΘΚ)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 70 

 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

15 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ : Φ.30/169/11-1-2017 (ΑΔΑ: 7ΑΣΑ4653ΠΣ-1ΛΤ)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) ΠΟΥΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) ΜΠΑΥΓΙΑΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 04 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 06 

 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Δωδεκανήσου Φ.31.1/12326/21-12-2016 (ΑΔΑ:ΩΥ374653ΠΣ-ΘΑ8)  

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σπανός Πέτρος Θεόδωρος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Νιώτη Νικολέτα Δημήτριος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κουρούπη  Μαρία Νικόλαος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αδαμοπούλου Άννα Λουκάς ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
Απόφασης ανασυγκρότησης ΠΥΣΔΕ Δωδεκανήσου Φ.31.2/638/24-01-2017 (ΑΔΑ:ΨΥ854653ΠΣ-2ΒΔ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ορφανός Στυλιανός Λεόντιος ΠΕ04.01 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαμεντζέλου Δημήτριος Νεοκλής ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραγιάννης Ιωάννης Βασίλειος ΠΕ03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μουλά Ευαγγελία Ευστράτιος ΠΕ02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Κυκλάδων Φ.31.1/12328/21-12-2016 (ΑΔΑ:ΩΟΑΧ4653ΠΣ-ΦΨΥ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσαλικίδου Μαρία Γεώργιος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Συμεωνίδης  Κωνσταντίνος Απόστολος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κλουβάτος Κωνσταντίνος Γεώργιος  ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καραθάνου  

Βιολέττα-
Σπυριδούλα Ευάγγελος ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Κυκλάδων Φ.31.2/12232/21-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΤΘ94653ΠΣ-23Ζ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Ρούμελης  Νικόλαος Πέτρος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τζούδας Σωτήριος Γεώργιος ΠΕ06 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Δεληκάρη  Παρασκευή Ζαχαρίας ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σαραφιανού Μελπομένη Γεώργιος ΠΕ03 

 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ: 13053/16-12-2016 (ΑΔΑ: 76ΡΚ4653ΠΣ-ΓΗΙ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παναγάκη Κωνσταντίνα Ευάγγελος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γεώργας Αναστάσιος Μιχαήλ ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκότοβος Σωτήριος Ευάγγελος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καπαρέλου  Δέσποινα Δημήτριος ΠΕ60 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ: 13058/16-12-2016 (ΑΔΑ: Ω0ΕΩ4653ΠΣ-ΠΩΥ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παππά Ευαγγελία Κωνσταντίνος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τερζόπουλος Χρήστος Χαράλαμπος ΠΕ09 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γιαννακόπουλος Δημήτριος Κωνσταντίνος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπουλμέτη  Άννα Περικλής ΠΕ02 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

16 
 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ: 13054/16-12-2016 (ΑΔΑ: 7ΧΤΙ4653ΠΣ-2ΦΙ)                   

 
Απόφαση ανασυγκρότησης ΠΥΣΠΕ Αρκαδίας: 220/17-1-2017 (ΑΔΑ: 6ΝΚΚ4653ΠΣ-ΑΦΙ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Παπαζήση Ελένη Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπαδοπούλου Ελένη Θεόδωρος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τέντζερης Παναγιώτης Κωνσταντίνος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπουμπουλης  Χρήστος Γεώργιος ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ: 13059/16-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΔΘΗ4653ΠΣ-ΨΟΒ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κωτσάκης Σταύρος Γεώργιος ΠΕ19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πετροπούλου Μίλτα Σωτήριος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Βουτυρά Αναστασία Δημήτριος ΠΕ05 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Αντωνάκος Λάμπρος Γεώργιος ΠΕ17.02 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ: 13055/16-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΨΩΒ4653ΠΣ-ΧΔΕ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καραβά Ζαχαρούλα Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σκορδάκης Ανδρέας Γεώργιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Γκρίτζιος Βάιος Αχιλλέας ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κουρεμπέ Μαρία Σπυρίδων ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ: 13060/16-12-2016 (ΑΔΑ: 7Δ8Ε4653ΠΣ-ΑΧΩ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Κεκροπούλου Μαρία Παναγιώτης ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Παπακαλοδούκας Μιχαήλ Θωμάς ΠΕ04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Κατσιγιάννης Γεώργιος Αθανάσιος ΠΕ04.02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δρυ Ιωάννα Νικόλαος ΠΕ02 

      

      4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ: 13056/16-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΒΝΗ4653ΠΣ-4Τ6) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Πλέτσα Αθανασία Μιχαήλ ΠΕ60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Βαλκανάς Κωνσταντίνος Αναστάσιος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Φουρίδης  Ιωάννης Παναγιώτης ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χριστάκου Πηνελόπη Παναγιώτης ΠΕ70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ: 13061/16-12-2016 (ΑΔΑ: Ψ2ΧΟ4653ΠΣ-Ε1Η) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Στεργιούλης Εμμανουήλ Ματθαίος ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Ψυχράμη  Γεωργία Νικόλαος ΠΕ02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαγιαννάκης Ευάγγελος Ιωάννης ΠΕ09 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Τραγά Μάρθα Γεώργιος ΠΕ11 

      

      5.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ: 13057/16-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΞΜΣ4653ΠΣ-ΚΩΖ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Τσαουσίδου  Καλλιόπη Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητρίου Δημήτριος Χαράλαμπος ΠΕ70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αγγελοπούλου Διαμάντω Γεώργιος ΠΕ70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Χαραλαμπόπουλος Χαράλαμπος Ιωάννης ΠΕ70 

 

 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

17 
 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
Απόφαση συγκρότησης ΠΥΣΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ: 13062/16-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΡΝ24653ΠΣ-ΤΦ1) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σακκά Βασιλική Ζαχαρίας ΠΕ02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μπόβης Αθανάσιος Στασινός ΠΕ03 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Αναγνωστοπούλου Αγγελική Σαράντος ΠΕ06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Σαρέλλας Πέτρος Κωνσταντίνος ΠΕ19 

 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

      1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας    Φ.Αποφ./10591/20-12-2016    (ΑΔΑ: ΩΞΔΠ4653ΠΣ-ΓΑΗ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σκόνδρα Ασήμω Ιωάννης ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Πάνου  Στέργιος Παναγιώτης ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ζουγανέλη  Άννα Νικόλαος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βουδούρης Χρήστος Γεώργιος ΠΕ 70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας    Φ.Αποφ./10596/20-12-2016     (ΑΔΑ: 6ΤΙ34653ΠΣ-ΓΥΙ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μαϊστρέλλης Ευστράτιος Παναγιώτης ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σακελλαρίου  Γαρυφαλιά Ηρακλής ΠΕ 04.04 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μαλίτσα  Μαρία Δημήτριος ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Δραγώγιας Νικόλαος Στέργιος ΠΕ 17.02 

      

      2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Εύβοιας    Φ.Αποφ./10592/20-12-2016    (ΑΔΑ: ΨΟ7Π4653ΠΣ-591) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Μπαλάση Δέσποινα 

Ιωάννης - 
Ματθαίος ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Θεμελής Βασίλειος Γρηγορίου ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ορφανός Πέτρος Σπύρος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Βαρλάμη Ειρήνη Δημοσθένης ΠΕ 70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Εύβοιας    Φ.Αποφ./404/19-01-2017    (ΑΔΑ:  6ΙΜΖ4653ΠΣ-ΠΚΔ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σιγανού Άννα Μενέλαος ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Μελάς  Θωμάς Θεόδωρος ΠΕ 02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Τσαμίτα Ιωάννα Κωνσταντίνος ΠΕ 11 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Καρακίζα Αικατερίνη Απόστολος ΠΕ 19 

      

      3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας   Φ.Αποφ./10593/20-12-2016     (ΑΔΑ: 73524653ΠΣ-Δ23) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Αντωνάτου  Μαρία Νικόλαος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Κάππα Παναγιώτα Δημήτριος ΠΕ 11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Παπαδόπουλος Νικόλαος Δημήτριος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Ντούσιου Στυλιανή Γεώργιος ΠΕ 70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας     Φ.Αποφ./10597/20-12-2017         (ΑΔΑ: 7Α804653ΠΣ-7Υ9) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Δημογεροντάκης 

Βασίλειος - 
Ευάγγελος Εμμανουήλ ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Γιαννοπούλου Βασιλική Αθανάσιος ΠΕ 11 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ακριώτου Δέσποινα Αντώνιος ΠΕ 06 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μπουλάκος Σπυρίδων Δημήτριος ΠΕ 04 

      

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2



  

18 
 

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας   Φ.Αποφ./10594/20-12-2016              (ΑΔΑ: ΩΗΨ14653ΠΣ-ΣΩ6) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Λαπαντζή Ελένη Γεώργιος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Λέντας Δημήτριος Νικόλαος ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Καραγεώργου Ελένη Δημήτριος ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κοντός Ηλίας Γεώργιος ΠΕ 70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας   Φ.Αποφ./701/30-01-2017           (ΑΔΑ: Ω6Ι6465ΠΣ-Θ5Ξ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σπαθάρας  Δημήτριος Παναγιώτης ΠΕ 03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Σιουμπάλα Παναγιώτα Γεώργιος ΠΕ 02 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Μακρή Χρυσούλα Ιωάννης ΠΕ 02 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Λιανού Αθηνά Ιωάννης ΠΕ 02 

      

      5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φωκίδας         Φ.Αποφ./10595/20-12-2016            (ΑΔΑ: ΩΨ324653ΠΣ-ΞΩΠ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Σάρρας Σπυρίδων Πασχάλης ΠΕ 70 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Δημητρέλου Ευθυμία Ιωάννης ΠΕ 70 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Δασκαλάκη Αργυρώ Νικόλαος ΠΕ 60 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Κατσίκας  Θωμάς Κωνσταντίνος ΠΕ 70 

      

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φωκίδας    Φ.Αποφ./10599/20-12-2016   (ΑΔΑ: ΩΣ6Β4653ΠΣ-ΕΦΠ) 

 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Τακτικό μέλος) Καλογεράς Δημήτριος Χαρίλαος ΠΕ 03 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος ) Τραχανά  Σύλβια Νικόλαος ΠΕ 04.01 

 
Σχολικός Σύμβουλος (Αναπληρωματικό μέλος) Ηλιάδης Κοσμάς Ηλίας ΠΕ 19 

 
Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Αναπληρωματικό μέλος) Μηταρά  Αθηνά Νικόλαος ΠΕ 02 

 

 
 Η θητεία των ανωτέρω μελών αρχίζει στις 23-5-2017 και είναι διετής. 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή :  
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
3. Γραφείο Γεν. Διεύθυνσης Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε.  
4. Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π.Ε.& Δ.Ε.  
 
Κοινοποίηση : 
1. Αναφερόμενους στην απόφαση (με τη φροντίδα των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. (με τη φροντίδα των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2


		2017-05-19T09:49:04+0300
	Athens




